- λέγοντος** : qui loquebatur = syph gegen arm (quia dicebat).
- 6,8 καὶ εἶδον** : om et vidi = om καὶ εἶδον gegen syph + arm (= 6,2).
ὅ καθήμενος ἐπάνω αὐτοῦ ὄνομα αὐτῷ : sedenti super illum nomen eius gegen syph + arm.
- μετ' αὐτοῦ** : illum (dat. = αυτῷ) = syph + arm.
αὐτοῖς : illi (dat. = αυτῷ) = syph + arm.
ἀποκτεῖναι : interficere + eos gegen syph + arm.
- 6,9 τὴν πέμπτην σφραγίδα** = quintum sigillum (vgl. 6,3,5,7).
μαρτυρίαν : testimonium + agni illius (+ τὸν αρνιού); vgl. syph : testimonium + Iesu und arm : testimonium + eius.
- 6,10 λέγοντες** : et dixerunt = syph et dicebant (verb. dicentes); vgl. arm : quia (« manche » qui) dicebant.
ὅ δεσπότης : rex (voc.) gegen syph + arm.
οὐ κρινεῖς καὶ ἐκδικεῖς : non iudicas (οὐ καὶ ἐκδικεῖς) gegen syph + arm.
ἐπὶ τῆς γῆς : terrae (om ἐπὶ) = syph + arm.
- 6,11 αὐτοῖς ἔκάστῳ** : illis (om εκαστῷ) = arm gegen syph.
ἔρρεθη = dictum-est (n i c h t dixit!).
πληρωθῶσιν : consummentur = syph gegen arm.
καὶ οἱ σύνδουλοι αὐτῶν : cum (οὐ καὶ) illis servi gegen syph + arm.
- 6,12 τὴν σφραγίδα ἔκτην** : sex tum sigillum gegen syph + arm (= 6,3,5,7).
ἐγένετο μέλας : niger factus-est = syph : (et sol sicut saccus pili) niger factus-est gegen arm.
ὅλη : una-cum omni (= totaliter) vgl. arm : *ποληρωμήν* (= tota adj. und totaliter adv.) gegen syph.
- 6,13 βάλλει** : cum decutit; vgl. syph : qui dimittit gegen arm (sicut folia fici quia vehementer moventur a vento).
- 6,14 ἀπεχωρίσθη... ἐλισσόμενον** : <prorsus> involutus-est ... <prorsus>-involutus (<prorsus> involutum) gegen syph + arm.
πᾶν ὅρος καὶ νῆσος : omnes montes et colles (vgl. *βουνός*); vgl. arm : omnes montes et insulae (!) gegen syph (et omnis mons et omnis insula).
- 6,16 λέγονται** : loquebantur = arm; vgl. syph (part.).
καθημένου ἐπὶ τοῦ θρόνου : super thronos (pl. t.) sedentis gegen syph + arm (om).
- 6,17 καὶ τίς** : et (nur B+ + C+) quis = syph + arm; quis (A+) gegen syph + arm.
- 7,1 μετὰ τοῦτο** : et post hoc (καὶ μετα ταῦτα) = syph + arm.
πνέῃ ἄνεμος : flarent (om ἄνεμος) gegen syph + arm.
- 7,2 ἔχοντα** : et habebat = syph + arm.
- 7,3 λέγων** : quoniam (!) gegen syph (et dixit) und arm (et dicebat).
- 7,4 ἐσφραγισμένοι** : obsignato rum gegen arm (signati); syph om signati.

- 7,5 ἐκ φυλῆς (dreimal) : ex s e m i n e gegen syph + arm (= 5,5).
 ἐσφραγισμένοι : o b s i g n a t o r u m gegen arm (dreimal signati); syph om signati.
- 7,6 ἐκ φυλῆς (dreimal) : ex s e m i n e gegen syph + arm.
- 7,7 ἐκ φυλῆς (dreimal) : ex s e m i n e gegen syph + arm.
- 7,8 ἐκ φυλῆς (dreimal) : ex s e m i n e gegen syph + arm.
 ἐσφραγισμένοι : o b s i g n a t o r u m gegen syph + arm.^e
- 7,9 ἐκ παντὸς ἔθνους : ex omnibus gentilibus (= Gentibus) = arm gegen syph.
 φοίνικες ἐν ταῖς χερσὶν αὐτῶν : in-manibus eorum palmae A⁺ = syph gegen arm; in-manibus eorum palmas habebant B⁺ + C⁺; vgl. arm (et p a l m a s in manibus eorum).
- 7,10 κράζοντες... λέγοντες : vociferabantur ... et loquebantur = arm; vgl. syph: clamabant part. ... et dicebant part.).
 ἡ σωτηρία : v i v i f i c a t i o gegen syph (!) + arm.
 τῷ θεῷ ἡμῶν τῷ καθημένῳ... καὶ τῷ ἀρνίῳ : Dei nostri sedentis ... et Agni = arm gegen syph.
- 7,11 ἐνώπιον τοῦ θρόνου : coram throno + eius gegen syph + arm.
- 7,12 λέγοντες : et loquebantur; vgl. syph : dum dicunt und arm (dicendo).
 ἡ δύναμις καὶ ἡ ἰσχύς : et potentia (om καὶ ἡ ἰσχύς : δύναμις u n d ἰσχύς) gegen syph (et robur) und arm (et gratia!).
 τῷ θεῷ ἡμῶν : Dei nostri = arm gegen syph.
- 7,13 καὶ ἀπεκρίθη εἰς ἐκ τῶν πρεσβυτέρων λέγων μοι : et mihi-reddidit (= respondit) unus ex sacerdotibus et mihi d i x i t = syph : et respondit unus ex presbyteris et dixit mihi gegen arm : et dicit ad me unus ex presbyteris (om : ἀπεκρίθη καί).
 καὶ πόθεν : a u t unde; vgl. arm : et a u t unde gegen syph : et unde.
- 7,14 αὐτάς : om illas = arm gegen syph (eas).
- 7,16 πέσῃ : veniet gegen syph + arm.
- 7,17 τὸ ἀνὰ μέσον : qui est inter (= in medio); syph : quod in medio gegen arm.
 ἐπὶ ζωῆς πηγὰς ὑδάτων : ad<versus> fontes aquae vivae gegen syph + arm.
- 8,1 τὴν σφραγῖδα τὴν ἐβδόμην : septimum sigillum gegen syph + arm (= 6,12).
- 8,3 ἔχων : qui habebat = arm; vgl. syph et exstitit.
 θυμιάματα πολλά : incensum ingens = arm gegen syph.
 ταῖς προσευχαῖς : orationi (n i c h t orationem) gegen syph; im Armenischen ist aber *աղօթք* plurale tantum (orationes = oratio), kann also auch hier als Vorlage gedient haben !